Российская федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е

 от  31.10.2024 г.                                     №  7 – 180
 г. Фокино

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного
фонда городского округа город Фокино
Брянской области, утвержденный решением
Совета народных депутатов города Фокино
от 28.07.2022г № 6-837

Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, утвержденным решением СНДГФ от 25.08.2017г. № 5-870, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 1822 от 11.10.2024г.

	Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа город Фокино Брянской области, утвержденный решением Совета народных депутатов города Фокино от 28.07.2022 №6-837 следующие изменения:
1.1.  пункт 2.1. дополнить подпунктом 2.1.11. следующего содержания:
	«2.1.11. от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (до 100%). »
	2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города                                                                                                           О.В. Попович